附件1：
连江中心职工集体宿舍损坏修复工程
竞争性谈判
递交文件
竞标人（单位盖章）：

   年   月   日

一、竞争性谈判报价函
福州市连江公路事业发展中心：

经研究，我单位决定对连江中心职工集体宿舍损坏修复工程进行报价，为此，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。

一、我方愿意以竞争性谈判控制价　        　%的报价（即人民币          元）参与竞争性谈判，如果我们的报价函被接受，我们将以本函报价与贵中心按项目签订合同，并按合同约定完成施工任务；

二、我方愿按《中华人民共和国合同法》及其他有关法律法规的规定，自觉履行自己的全部责任。

单位名称（公章）：
法定代表人：
授权代理人（若有）：
                                     年　 月　 日

二、法定代表人身份证明
竞标人名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：        年      月      日

经营期限：

姓名：         性别：      年龄：       职务：       系

             的法定代表人。

特此证明。

竞标人（单位盖章）：
                                    年    月    日

注：

1、法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

2、本证明需附法定代表人身份证彩色复印件并加盖单位公章。

三、承诺书
福州市连江公路事业发展中心：
一旦我方被选用，我方保证连江中心职工集体宿舍损坏修复工程质量经验收达到合格标准，保证在合同签订之日起60个日历天前竣工，并承诺如下：

1、积极响应国务院、建设部及省市政府有关认真落实解决拖欠农民工工资的精神，保证我单位足额付清工人工资，不以任何理由拖欠。

2、近三年来在工程施工中未发生重大安全责任事故、质量事故以及拖欠农民工工资造成恶劣影响。

3、服从业主单位的现场监督管理；对现场雇佣人员进行必要的培训和安全技术交底。

4、拥有一定的流动资金作为农民工工资保证金及应急突发状况的应急资金，并熟悉公路工程施工的工艺及流程，有一定的现场组织协调管理能力。

5、按照国家有关规定及福州市公路事业发展中心、福州市连江公路事业发展中心有关管理办法规定执行。

本公司将严格履行以上承诺，如有违反承诺内容行为，自愿接受取消中标资格，并承担法律责任。对给招标人造成的经济损失，愿意依法承担赔偿责任。

承诺人（单位盖章）：
法定代表人（签字）：
年    月    日
四、授权委托书（若有）
本人        （姓名）系                   （投标人名称）的法定代表人，现委托         （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、递交、撤回、修改        （项目名称）投标文件和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：          。

代理人无转委托权。

附：委托代理人身份证彩色复印件（加盖单位公章）

竞标人：                （盖单位章）

法定代表人：             （签字）

身份证号码：
委托代理人：              （签字）

身份证号码：

        年    月    日
注：法定代表人和委托代理人必须在授权书上亲笔签名，不得使用印章、签名章或其他电子制版签名。

五、投标人应交的其他资料
涉及的相关证明材料及投标人认为还需提供的其他说明材料：

1、企业营业执照、资质证书及安全生产许可证（彩印件并加盖公章）。